
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25 апреля 2024 г.                    № 28 

  

р.п.Чердаклы 

  

О согласовании документов  на награждение  Почётным званием  

Ульяновской области «Почётный  работник в сфере культуры и искусства» 

                                       Рудневу Ольгу Константиновну 

 

  Заслушав информацию о профессиональной, общественной деятельности   

Рудневой Ольги Константиновны  – заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе муниципального учреждения дополнительного 

образования Детская школа искусств №2 Чердаклинского района Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области решил:  

1. Согласовать документы рекомендованные управлением  по молодёжной 

политике и досугу населения администрации муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области  о награждении  кандидатуры  

Рудневой Ольги Константиновны Почётным званием Ульяновской области 

«Почётный  работник в сфере культуры и искусства» за многолетний 

добросовестный труд, высокие результаты педагогической, административной и 

общественной деятельности по сохранению народной традиционной культуры.  

2. Направить   настоящее   решение  в Министерство искусства и культурной 

политики Ульяновской области.  

3. Настоящее решение вступает в силу момента его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

 Ульяновской области                                                                              А.С. Клоков 


